
TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem' por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. À responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 

Consulta realizada em: 27/12/2019 10:44:05 

• 

IR

azão Social: JK CONSTRUTORA COMERCIO LTDA 
CNPJ: 12.931.299/0001-87  

Informações da Pessoa Jurídica: 

Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar‘ a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender s princípios de simplificação e 



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril 
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, 
Decreto n°8.638 de 15, de janeiro de 2016. 



Ministério da Economia 
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Gestão 

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF 

Declaração 
Declaranios para os fins previstos na Lei ní 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a 
situação do fornecedor no momento é a seguinte: 

Dados do Fornecedor 
CNPJ: 	 10.238.217/0001-98 
Razão Social: 	S A CONSTRUCOES EIRELI 
Nome Fantasia: 	PRAT!CO'S CONSTRUCOES 
Situação do Fornecedor: Credenciado 	 Data de Vencimento do Cadastro: 08/10/2020 

Ocorrências e Impedimentos 
Ocorrência: . 	 Nada Consta 
Impedimento de Licitar: 	Nada Consta 
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta 
Vinculo com "Serviço Público": 	Nada Consta 

Níveis cadastrados: 
- Credenciamento 

II - Habilitatão Jurídica 
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal 

Receita Federal e PGFN 	 Validade: 	19/01/2020 
FGTS 	 Validade: 	08/01/2020 
Trabalhista 	(http://www.tstjus.bricèrtidao) 	Validade: ' 	19/06/2020 

IV - Regularidade Fiscal átadual/Distritat e Municipal 
Receita Estadual/Distrital 	 Validade: 	18/01/2020 
Receita Municipal 	 Validade: 	22/01/2020 

V - Qualificação Técnica 

VI - Qualificação Econômico-Financeira 

Validade: 	31/05/2020 

Emitido em: 27/12/2019 09:27 
CPF: 209.005.202-30 Nome: SELONIEL BARROSO DOS REIS 
Ass: 	  
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Ministério da Economia 
Secretaria Especial de Desburocratiza ção, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Gestão 

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF 

Relatório Nível V - Qualificação Técnica 

Dados do Fornecedor 
CNPJ: 	 10.238.217/0001-98 
Razão Social: 	S A CONSTRUCOES EIRELI - 
Nome Fantasia: 	PRAT!CO'S CONSTRUCOES 
Situação do Fornecedor: Credenciado 

Dados do Nível 
Situação do Nível: 	Cadastrado 

Entidades de Classe 
. Entidade e UF Na Registro Data de Validade 

CREA 0001792EMAP 31/03/2014 



Ministério da Economia 
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Gestão 

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF 

Relatório de Ocorrências 

Dados do Fornecedor 
CNPJ: 	 10.238.217/0001-98 
Razão Social: 	S A CONSTRUCOES EIRELI 
Nome Fantasia: 	PRAT!CO'S CONSTRUCOES 
'Situação do Fornecedor: Credenciado 

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor. 

Emitido em: 27/12/2019 09:27 
	

de 1 
CPF: 209.005.202-30 Nome: SELONIEL BARROSO DOS REIS 



Ministério da Economia 
Secretaria Especial de DesburocratizaçãO, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Gestão 

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF 

Relatório de Ocorrências Impeditivas de Licitar 

Dados do Fornecedor 
CNPJ: 	 10.238.217/0001-98 
Razão Social: 	S A CONSTRUCOES EIRELI 
Nome Fantasia: 	PRAT!CO'S CONSTRUCOES 
Situação do Fornecedor: Credenciado 

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor. 

Emitido em: 27/12/2019 09:27 
CPF: 209.005.202-30 Nome: SELONIEL BARROSO DOS REIS 

Ide I 



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 

Consulta realizada em: 27/12/2019 10:38:49 

Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: S A CONSTRUCOES EIRELI 
CNPJ: 10.238.217/0001-98 

Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidemeos 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidõneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e 

ks. 

 

 



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril 
de 2014, Lei n° 13:460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, 
Decreto n°8.638 de 15, de janeiro de 2016. 



Ministério da Economia 
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Gestão 

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF 

Declaração 
Declaramos para os fins previstos na Lei n 8.666, de 1943, conforme documentação registrada no SICAF, que a 
situação do fornecedor no momento é a seguinte: 

Dados do Fornecedor 
CNPJ: 	 24.216.694/0001-67 
Razão Social: 	D A C PONTES EIRELI 
Nome Fantasia: 	D A C PONTES ENGENHARIA E CONSTRUCOES 
Situação do Fornecedor: Credenciado 	 Data de Vencimento do Cadastro: 20/11/2020 

Ocorrências e Impedimentos 
'Ocorrência. 	 Nada Consta 
Impedimento de Licitar: 	Nada Consta 
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta 
Vínculo com "Serviço Público": 	Nada Consta 

Níveis cadastrados: 
I - Credenciamento 

, II - Habilitação Jurídica 

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal 

Receita Federal e PGFN 	 Validade: 	16/05/2020 
FGTS 	 Validade: 	14/01/2020 
Trabalhista (http://www.tstjus.bricertidao) 	Validade: 	05/06/2020 

IV -11.gularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal 

Receita Estadual/Distrital 	 Validade: 	16/02/2020 
Receita Municipal 	 Validade: 	16/02/2020 • 

VI - Qualificação Econômico-Financeira 

Validade: 	.31/03/2020 

1 de Emitido em: 27/12/2019 09:19 
CPF: 209.005.202-30 Nome: SELONIEL BARROSO DOS REIS 
Ass: 	  



Ministério da Economia 
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Gestão 

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF 

Relatório Nível V - Qualificação Técnica 

Dados do Fornecedor 
CNPJ: 	 24.216.694/0001-67 
Razão Social: 	D A C PONTES EIRELI 
Nome Fantasia: 	• D A C PONTES ENGENHARIA E CONSTRUCOES 
Situação do Fornecedor: Credenciado 

Dados do Nível 
Situação do Nível: 	• Não cadastrado 

Nenhum registro de Qualificação Técnica encontrado para o fornecedor. 

Emitido em: 27/12/2019 09:19 
CPF: 209.005.202-30 Nome: SELONIEL BARROSO DOS REIS 

1 de 



Ministério da Economia 
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Gestão 

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF 

Relatório de Ocorrências 

Dados do Fornecedor 
CNPJ: 	 24.216.694/0001-67 
Razão Social: 	D A C PONTES EIRELI 
Nome Fantasia: 	D A C PONTES ENGENHARIA E CONSTRUCOES 
Situação do Fornecedor: Credenciado 

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor. 

Emitido em: 27/12/2019 09:19 	 ide 1 
CPF: 209.005.202-30 Nome: SELONIEL BARROSO rios REIS 



Ministério da Economia 
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Gestão 

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF 

Relatório de Ocorrências Impeditivas de Licitar 

Dados do Fornecedor 
CNPJ: 	 24.216.694/0001-67 
Razão Social: 	D A C PONTES EIRELI 
Nome Fantasia: 	D A C PONTES ENGENHARIA E CONSTRUCOES 
Situação do Fornecedor: Credenciado 

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor. 

  

ide 1 Emitido em: 27/12/2019 09:20 
CPF: 209.005.202-30 Nome: SELONIEL BARROSO DOS REIS 



arai 
TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório' tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do órgão gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 

Consulta realizada em: 27/12/2019 10:40:45 

Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: D A C PONTES EIRELI 
CNPJ: 24.216.694/0001-67 

Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e 



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril 
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, 	• 
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016. 



Ministério da Economia 
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Gestão 

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores -- SICAF 

Declaração 
Declaramos para os fins previstos na Lei n-4  8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a 
situação do fornecedor no momento é a seguinte: 

Dados do Fornecedor 
CNPJ: 	 10.330.342/0001-23 
Razão Social: 	CONSTRAP EIRELI 
Nome Fantasia: 	CONSTRAP 
Situação do Fornecedor: Credenciado 	Data de Vencimento do Cadastro: 13/08/2020 

Ocorrências e Impedimentos 
Ocorrência: 	 Consta 
Impedimento de Licitar: 	Nada Consta 
Ocorrêticias Impeditivas indiretas: Nada Consta 
Vinculo com "Serviço Público": 	Nada Consta 

Níveis cadastrados: 
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências 

nas funcionalidades de consulta. 

1- Credenciamento (Possui Pendência) 

II - Habilitação Jurídica 

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal 

Receita Federal e PGFN 	 Validade: 	17/06/2020 
FGTS 	 Validade: 	09/01/2020 
Trabalhista (http://wwwast.jus.bricertidao) 	Validade: 	16/06/2020 

- Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal 

Receita Estadual/Distrital 	 Validade: 	08/02/2020 
Receita Municipal 	 Validade: 	09/01/2020 

VI - Qualificação Econômico-Financeira 

Validade: 	31/05/2020 

(IV 
Rmitido em: 27/12/2019 09:21 
CPF: 209.005.202-30 Nome: SELONIEL BARROSO DOS REIS 
Ass: 	 
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Ministério da Economia 
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Gestão 

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF 

Relatório de Ocorrências 

Dados do Fornecedor 
CNPJ: 	 10.330.342/0001-23 
Razão Social: 
	

CONSTRAP EIRELI 
Nome Fantasia: 	CONSTRAP 

	 1 

Situação do Fornecedor: Credenciado 

Ocorrência 1: 
Tipo Ocorrência: 
UASG Sancionadora: 
Data Aplicação: 
Número do Processo: 
Descrição/Justificativa: 

Advertência - Lei n-4  8666/93, art. 87, inc. I 
158150 - INST.FED.DE  EDUC.,CIENC.E TEC.D0 AMAPA 
12/03/2019 
23228000215201807 	Número do Contrato: 172017IFAP 
A empresa teve aplicada a penalidade de advertida pelo descumprimento de 
cláusulas do Contrato 17/2017, ao fim de processo administrativo onde foram 
respeitados a ampla defesa e o contraditório, em decisão emitida por 
autoridade competente. 

Advertência - Lei n4  8666/93, art. 87, inc. I 
510135 - GERÊNCIA EXECUTIVA MACAPÁ/AP 
25/09/2018 
3704200218201653 
	

Número do Contrato: 37/2016 
Deixou de cumprir cláusula contratual. 

Multa - Lei na 8666/93, art. 87, inc. II 
Inexecução Total ou Parcial do Contrato 
290002 - DEFENSORIA PUBLICA DA UNIÃO 
12/04/2018 	 Valor da Multa: 	• R$ 731,07 
08038.008928/2017 	Número do Contrato: 127/2017 
Conforme o Despacho SGE DPGU 2344049, em razão do atraso na substituição 
do veículo. 

Ocorrência 2: 
Tipo Ocorrência: 
UASG Sancionadora: 
Data Aplicação: 
Número do Processo: 
Descrição/Justificativa: 

Ocorrência 3: 
Tipo Ocorrência: 
Motivo: 
UASG Sancionadora: 
Data Aplicação: 
Número do Processo: 
Descrição/Justificativa: 

Emitido em: 27/12/2019 09:22 	 1 de 2 
CPF: 209.005.202-30 Nome:SELON1EL BARROSO DOS REIS 



Relatório de Ocorrências 

Multa - Lei ni 8666/93, art. 87, inc. II 
Inexecução Total ou Parcial do Contrato 
130016 - LABORATÓRIO FEDERAL DE DEFESA AGROPECURIO/PE 
02/01/2019 	 • Valor da Multa: 	R$ 44.259,17 
21002002558201817 	Número do Contrato: 15/2017 
Descumprimento de cláusulas contratuais. 

Multa - Lei ni 8666/93, art. 87, inc. II 
Inexecução Total ou Parcial do Contrato 
510135 - GERÊNCIA EXECUTIVA MACAPÁ/AP 
23/10/2018 	 Valor da Multa: 	RI .29,97 
37042000218201653 	Número do Contrato: 37/2016 
Descumprimento de cláusulas contratuais. 

Multa - Lei til 8666/93, art. 87, inc. II 
Inexecução Total ou Parcial do Contrato 
510135 - GERÊNCIA EXECUTTVA MACAPWAP 
02/05/2017 	 Valor da Multa: 	R$ 1391,00 
37042000218201653 	Número do Contrato: 37/2016 
Descumprimento da Cláusula Nona - Da responsabilidade da contratada do 
Contrato &37/2016-Processo 37042.000218/2016-53 

Ocorrência 4: 
Tipo Ocorrência: 
Motivo: 
UASGI Sancionadora: 
Data Aplicação; 
Númerp do Processo: 
Descrição/Justificativa:. 

Ocorrência 5: 
Tipo Ocorrência: 
Motivo: 
UASG Sancionadora: 
Data Aplicação: 
Número do Processo: 
Descrição/Justificativa: 

Ocorrência 6: 
Tipo Ocorrência: 
Motivo: 
UASG Sancionadora: 
Data Aplicação: 
Número do Processo: 
Descrição/Justificativa: 

Emitido em: 27/12/2019 09:22 
	

2 de 2 
CPF: 209.005.202-30 Nome: SELONIEL BARROSO DOS REIS 



Ministério da Economia 
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Gestão 	s  

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF 

Relatório Nível V - Qualificação Técnica 

Dados do Fornecedor 
CNPJ: 
Razão Social: 
Nome Fantasia: 
Situação do Fornecedor: 

Dados do Nível 
Situação do Nível: 

10.330.342/0001-23 
CONSTRAP EIRELI 
CONSTRAP 
Credenciado 

Não cadastrado 

Nenhum registro de Qualificação Técnica encontrado para o fornecedor. 

Emitido em: 27/12/2019 09:22 
CPF: 209.005.202-30 Nome: SELONIEL BARROSO DOS REIS . 

1 de 



Ministério da Economia 
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Gestão 

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF 

Relatório de Ocorrências Impeditivas de Licitar 

Dados do Fornecedor 
10.330.342/0001-23 

Razão Social: 	CONSTRAP EIRELI 
Nome Fantasia: 	CONSTRAP 
Situação do Fornecedor: Credenciado 

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor. 

Emitido em: 27/12/2019 09:23 	 1 de 1 
CPF: 209.005.202-30 Nome: SELONIEL BARROSO DOS REIS 



rãs 
TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivó apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do órgãci gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 

Consulta realizada em: 27/12/2019 10:39:40 

Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: CONSTRAP EIRELI 
CNPJ: 10.330.342/0001-23 

Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Órgão Gestor: CNJ 
CadaStro: CNIA - Calpstro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resulta-do da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de Simplificação e 

   

ryc 

   

   

    



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril 
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, 
Decreto n°8.638 de 15, de janeiro de 2016. 
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Ministério da Economia 
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Seéretaria de Gestão 

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF 

Declaração 
Declaramos para os fins previstos na Lei na 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a 
situação do fornecedor no momento é a seguinte: 

Dados do Fornecedor 
CNPJ: 	 02.374.697/0001-96 
Razão Social: 	LINE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA 
Nome Fantasia: 	LINE ARQUITETURA E ENGENHARIA 
Situação do Fornecedor: Credenciado 	Data de Vencimento do Cadastro: 23/04/2020 

Ocorrências e Impedimentos 
Ocorrência: 	 Nada Consta 
Impedimento de Licitar: 	Nada Consta 
Ocorrências impeditivas indiretas: Nada Consta 
Vinculo com "Serviço Público": 	Nada Consta 

Níveis cadàstrados: 
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s). 

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências 
nas funcionalidades de consulta. 

I - Credengiamento (Possui Pendência) 

II - Habilitação Jurídica (Possui Pendência) 

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal (Possui Pendência) 

Receita Federal e PGFN 	 Validade: 	30/12/2019 
FGTS 	 ,Validade: 	23/01/2020 
Trabalhista (http://www.tst.jus.bricertidao) 	Validade: 	23/06/2020 

V - Qualificação Técnica 

VI - Qualificação Econômico-Financeira (Possui Pendência) 

Sem Infcirmação 

Emitido em: 27/12/2019 09:17 
CPF: 209.005.202-30 Nome: SELONIEL BARROSO DOS REIS 
Ass: 

 

1 de •1 

  



Ministério da Economia 
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Gestão 

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF 

Relatório de Ocorrências 

Dados do Fornecedor 
CNPJ: 	 02.374.697/0001-96 
Razão Social: 	LINE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA 
Nome Fantasia: 	LINE ARQUITETURA E ENGENHARIA 
Situação do Fornecedor: Credenciado 

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor. 

Emitido em: 27/12/2019 09:17 
CPF: 209.005.202-30 Nome: SELONIEL BARROSO DOS REIS 

Ide I 



Ministério da Economia 
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Gestão' 

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF 

Relatório Nível V - Qualificação Técnica 

Dados do Fornecedor 
CNPJ: 	 02.374.697/0001-96 
Razão Social: 	LINE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA 
Nome Fantasia: 	UNE ARQUITETURA E ENGENHARIA 
Situação do Fornecedor: Credenciado 

Dados do Nível 
Situação do Nível: 	Cadastrado 

Entidades de Classe 

Entidade e UF Ni Registro Data de Validade 
Conselho de Arq. e Urbanismo 299218 30/05/2016 

Emitido em: 27/12/201909:18.  
CPF: 209.005.202-30 Nome: SELONIEL BARROSO DOS REIS 

1 de 1 



11-tNP.1: 02.374.697/0001-96  
azão Social: LINE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA 

Informações da Pessoa Jurídica: 

TU! 
TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. &responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do órgão gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 

Consulta realizada em: 27/12/2019 10:43:11 

Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Órgão Gestor: CNJ 
Cadástro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a"certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI.  

Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa aterider aos princípios de simplificação e 

41:_dn 



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril 
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, 
Decreto n°8.638 de 15, de janeiro de 2016. 



1 de 1 

Ministério da Economia 
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Gestão 

Sistema de Cadastrametito lirlifkado de Fornecedores - SICAF 

. Declaração 	.• 
Declaramos Para os fins previstos na Lei n5• 8.666, de 1993, conforme documentaçãó registrada no SICAF, que a 
situação do fornecedor no momento é a seguinte: 

Dados do Fornecedor 
CNPJ: 	 09.376.861/0001-43 
Razão Social: 	EXECUTIVA CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 
Nome Fantasia: 	EXECUTIVA CONSTRUCOES 
Situação do Fornecedor: Credenciado 	Data de Vencimento do Cadastro: 13/11/2020 

Ocorrências e Impedimento 
Ocorrência: 
Impedimento de Licitar: 
Ocorrências Impeditivas indiretas: 
Vínculo com "Serviço Público": 

Nada Consta 
Nada. Consta 
Nada Consta 
Nada Consta 

/silveis cadastrados: 
Documento(s) assinalado(s) com 11," está(ão) com prazo(s) vencido(s). 

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências 
nas funcionalidades de consulta. 

I - Credenciamento (Possui Pendência) 

II - Habilitação Jurídica (Possui Pendência) 

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal (Possui Pendência) 

Receita Federal e PGFN 	 Validade: 	12/06/2020 
FGTS 	 Validade: 	29/12/2019 
Trabalhista (http://www.tstjus.bricertidao) 	Validade: 	24/01/2020 

- Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência) 

Receita Estadual/Distrital 	 Validade: 	02/02/2018 (*) 
Receita Municipal 	 Validade: 	13/01/2018 (*) 

V - Qualificação Técnica 

VI - Qualificação Econômico-Financeira (Possui Pendência) 

Sem Informação 

Emitido em: 27/12/2019 09:29 
CPF: 209.005.202-30 Nome: SELONIEL BARROSO DOS REIS 
Ass: 	' 



Ministério da Economia 
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Gestão 

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF 

Relatório Nível V - QUalificação Técnica 

Dados do Fornecedor 
CNPJ: 	 09.376.861/0001-43 
Razão Social: 	EXECUTIVA CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 
Nome Fantasia: 	EXECUTIVA CONSTRUCOES 
Situação do Fornecedor: Credenciado 

Dados do Nível 
Situação do Nível: 	Cadastrado 

Entidades de Classe 

Entidade e UF NI Registro Data de Validade 
CREA/AP 701388/2011 31/03/2012 

Emitido em: 27/12/2019 09:30 	 1 de 1 
CPF: 209.005.202-30 Nome: SELONIEL BARROSO DOS REIS 



Ministério da Economia 
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Gestão • 

Sisterna de Cadastrametno Unificado de Fornecedores - SICAF 

Relatório de Ocorrências 

Dados do Fornecedor 	 • 
CNPJ: 	 09.376.861/0001-43 
Razão Social: 	EXECUTIVA CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 
Nome Fantasia: 	EXECU1TVA CONSTRUCOES 
Situação do Fornecedor: Credenciado 

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor. 

0-)  
Emitido em: 27/12/2019 09:30 	 1 de 1 
CPF: 209.005.202-30 Nome: SELONIEL BARROSO DOS REIS 



Ministério da Economia 
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

SeCretaria de Gestão 

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF 

Relatório de Ocorrências Impeditivas de Licitar 

Dados do Fornecedor 
CNPJ: 	 09.376.861/0001-43 
Razão Social: 	EXECUTIVA CONSTRUCOES E SERV1COS LTDA 
Nome Fantasia: 	EXECUTIVA CONSTRUCOES 
Situação do Fornecedor: Credenciado 

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor. 

Emitido em: 27/12/2019 09:30 
CPF: 209.005.202-30 Nome: SELONIEL BARROSO DOS REIS 

Ide 1 



Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AOU1. 

Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

gra) 
TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultadps consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa JUrídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 

Consulta realizada em: 27/12/2019 10:37:52 

Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: EXECUTIVA CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 
CNPJ: 09.376.861/0001-43 

Resultados da Consulta Eletrônica: 

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e 



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril 
de 2014; Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, 
Decreto n°8.638 de 15, de janeiro de 2016. 



Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidõneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidõneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Impróbidade 
Administrativa e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, Clique AQUI. 

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 

Consulta realizada em: 27/12/2019 10:42:35 

Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: EXECUTIVA CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 
CNPJ: 09.376.861/0001-43 

Resultados da Consulta Eletrônica: 



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril 
de 2014, Lei n°13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n°13.726,.de 8 de outubro de 2018, 
Decreto n°8.638 de 15, de janeiro de 2016. 



Ministério da Ecánomia 
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Gestão 

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF 

Declaração 
Declaramos para os fins previstos na Lei ní 8.6.66, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a 
situação do fornecedor no momento é a seguinte: 

Dados do Fornecedor 
CNPJ: 	 29.708.632/0001-96 
Razão Social: 	E F ACRIS EIRELI 
Nome Fantasia: 	EFA EMPREENDIMENTOS 
Situação do Fornecedor: Credenciado 	Data de Vencimento do Cadastro: 02/05/2020 

Ocorrências e Impedimentos 
Ocorrência: 	 Nada Consta. 
Impedimento de Licitar: 	Nada Consta 
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta 
Vínculo com "Serviço Público": 	Nada Consta 

Níveis cadastrados: 
1 - Credenciamento 

II - Habilitação Jurídica 

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Fede 

Receita Federal e PGFN 
FGTS 
Trabalhista (http://www.tstjus.bricertidao) 

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital 

Receita Estadual/Distrital 
Receita Municipal 

VI - Qualificação Econômico-Financeira 

 

ral 

Validade: 	11/04/2020 
Validade: 	19/01/2020 
Validade: 	20/06/2020 

e Municipal 

Validade: 	23/01/2020 
Validade: 	12/01/2020 

Validade 	.31/05/2020 

Emitido em: 27/12/2019 09:31 
CPF: 209.005.202-30 Nome: SELONIEL BARROSO DOS REIS 
Ass: 

1 de 1 



Ministério da Economia 
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Gestão 

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF 

Relatório Nível V - Qualificação Técnica 

Dados do Fornecedor 
CNPJ: 	 29.708.632/0001-96 
Razão Social: 	E F ACRIS EIRELI 
Nome Fantasia: 	EFA EMPREENDIMENTOS 
Situação do Fornecedor: Credenciado 

Dados do Nível 
Situação do Nivel: 	Não cadastrado 

Nenhum registro de Qualificação Técnica encontrado para o fornecedor. 

Emitido em: 27/12/2019 09:32 
CPF: 209.005.202-30 Nome: SELONIEL BARROSO DOS REIS 

1 de 1 



Ministério da Economia 
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Gestão 

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF 

Relatório de Ocorrências 

Dados do Fornecedor 
CNPJ: 	 29.708.632/0001-96 
Razão Social: 	E F ACRIS EIRELI 
Nome Fantasia: 	EFA EMPREENDIMENTOS 
Situação do Fornecedor: Credenciado 

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor. 

Emitido em: 27/12/2019 09:32 	 1 de. 1 
CPF: 209.005.202-30 Nome: SELONIEL BARROSO DOS REIS 



Ministério da Economia 
Secretaria Espedial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Gestão 

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF 

Relatório de Ocorrências Impeditivas de Licitar 

Dados do Fornecedor 
CNPJ: 	 29.708.632/0001-96 
Razão Social: 	E F ACRIS EIRELI 
Nome Fantasia: 	EFA EMPREENDIMENTOS 
Situação do Fornecedor: Credenciado 

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor. 

Emitido em: em: 27/12/2019 09:32 	 1 de I 
CPF: 209.005 202-30 Nome: SELONIEL BARROSO DOS REIS. 



• 	 Teb 
TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro Consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 

Consulta realizada em: 27/12/2019 10:42:04 

Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: E F ACRIS EIRELI 
CNPJ: 29.708.632/0001-96 

Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Órgão Gestor: Portal da Transparência 
	 • 

Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e 



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legat.Lei n° 12.965, de 23 de abril 
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, 
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016. 



Ministério da Economia 
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Gestão 

Sistema de Cadastrarnento Unificado de Fornecedores - SICAF 

Declaração 
Declaramos para os fins previstos na Lei n 8.666, de 1993, conforme documéntação registrada no SICAF, que a 
situação do fornecedor no Momento é a seguinte: 

Dados do Fornecedor 
CNPJ: 	 01.302.679/0001-36 
Razão Social: 	Y L F CONSTRUÇÃO; COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
Nome Fantasia: 	Y L F 
Situação do Fornecedor: Credenciado 	Data de Vencimento do Cadastro: 02/10/2020 

Ocorrências e Impedimentos 
Ocorrência: 	 Nada Consta 
Impedimento de Licitar: 	Nada Consta 
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta 
Vinculo com "Serviço Público": 	Nada Consta 

Níveis cadastrados: 
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(o) com prazo(s) vencido(s). 

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências 
nas funcionalidades de consulta. 

I - Credenciamento 

II - Habilitação Jurídica 

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal 

Receita Federal e PGFN 	 Validade: 	26/04/2020 
FGTS 	 Validade: 	04/01/2020 
Trabalhista (http://www.tst.jus.bricertidao) 	Validade: 	22/05/2020 

W - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência) 

- Receita Estadual/Distrital 	 Validade: 	29/07/2019 (*) 
Receita Municipal 	 Validade: 	08/06/2019 (*) 

V - Qualificação Técnica 

V/ - Qualificação Econômico-Financeira 

Validade: 	31/12/2019 

Emitido em: 27/12/2019 09:33 	 1 de 1 
CPF: 209.005.202-30 Nome: SELONIEL BARROSO DOS REIS 
Ass: 	  



Ministério da Economia 
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Gestão 

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF 

Relatório Nível V - Qualificação Técnica 

Dados do Fornecedor 
CNPJ: 	 01.302.679/0001-36 
Razão Social: 	Y L F CONSTRUÇÃO, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
Nome Fantasia: 	Y L F 
Situação do Fornecedor: Credenciado 

Dados do Nível 
Situação do Nível: 	Cadastrado 

Entidades de Classe 

Entidade e UF Ni Registro Data.de Validade 
CREA-AP 431389/2018 07/01/2019 

Emitido em: 27/12/2019 09:33 
CPF: 209.005.202-30 Nome: SELONIEL BARROSO DOS REIS . 

1 de 



Ministério da Economia 
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Gestão 

Sistema de Cadastramento Unificada de Fornecedores - SICAF 

Relatório de Ocorrências 

Dados do Fornecedor 
CNPJ: 	 01.302.679/0001-36 
Razão Social: 	Y L F CONSTRUÇÃO, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
Nome Fantasia: 	Y L F 
Situação do Fornecedor: Credenciado 

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor. 

Emitido em: 27/12/2019 09:33 	 1 de 
CPF: 209.005.202-30 Nome: SELONIEL BARROSO DOS REIS 



Ministério da Economia 
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Gestão 

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF 

Relatório de Ocorrências Impeditivas de Licitar 

Dados do Fornecedor 
CNPJ: 	 01.302.679/0001-36 
Razão Social: 	Y L F CONSTRUÇÃO, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
Nome Fantasia: 	Y L F 
Situação do Fornecedor: Credenciado 

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor. 

Emitido em: 27/12/2019 09:34 
CPF: 209.005.202-30 Nome: SELONIEL BARROSO DOS REIS 

1 de 



Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta' 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simpl 

ÇN 

'cação e 

Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da coniulta: Nada Consta 

4 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. , 

Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadãs diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 

Consulta realizada em: 27/12/2019 10:41:32 

Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: Y L F CONSTRUÇÃO, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
CNPJ: 01.302.679/0001-36 

Resultados da Consulta Eletrônica: 



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril 
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, 
Decreto n°8.638 de 15, de janeiro de 2016. 
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